
DEUTZ-FAHR
MÁ SPRÁVNÝ MODEL I PRO VÁS

www.deutz-fahr.cz



5075 KEYLINE
cena od 1.199.000,- bez DPH*

// DEUTZ-FAHR ŘADA 5 KEYLINE

→ 4válcový motor FARMotion o výkonu 75 k
→ Elektrohydraulický reverzor se systémem Stop&Go
→ Odpružená, klimatizovaná kabina TopVisionEVO
→ Zadní TBZ s nosností 3 600 kg
→ 3 hydraulické okruhy s plovoucí funkcí a stálým tlakem
→ Homologované sedadlo spolujezdce
→ Vzduchové brzdy pro přívěs
→ Provozní hmotnost 4 000 kg, max. přípustná hmotnost 6 500 kg

Fotografie je pouze ilustrativní, některé části výbavy nemusí být zahrnuty v nabídce.
*Přepočet ceny kurzem 25 Kč/EUR. Cenová nabídka je platná do vyprodání zásob.

Výkon
75 K

Max. přípustná
hmotnost
6 500 kg



// DEUTZ-FAHR ŘADA 5D KEYLINE

5080D KEYLINE
cena od 1.399.000,- bez DPH*

Fotografie je pouze ilustrativní, některé části výbavy nemusí být zahrnuty v nabídce.
*Přepočet ceny kurzem 25,30 Kč/EUR. Cenová nabídka je platná do vyprodání zásob.

→ 3válcový motor FARMotion o výkonu 75 k
→ Elektrohydraulický reverzor umístěný pod volantem, Stop&Go
→ Prostorná klimatizovaná kabina s výhledem 360°
→ Zadní TBZ s nosností až 3 500 kg
→ 3 hydraulické okruhy s plovoucí funkcí a stálým tlakem
→ Vzduchové brzdy pro přívěs
→ Provozní hmotnost 3 200 kg, max. přípustná hmotnost 5 200 kg

Výkon
75 K

Max. přípustná
hmotnost
5 200 kg

V CENĚ
ČELNÍ NAKLADAČ
STOLL



// NOVÁ DEUTZ-FAHR ŘADA 5 KEYLINE

5105 KEYLINE PLUS
cena 1.349.000,- bez DPH*

Výkon
106 K

Max. přípustná
hmotnost
7 000 kg

5105 KEYLINE PLUS
cena od 1.359.000,- bez DPH*

// BEZKONKURENČNÍ POMĚR CENA/VÝKON

→ 4válcový motor FARMotion o výkonu 106 k
→ PowerShuttle s funkcemi Stop&GO a ComfortClutch
→ Převodovka 20+20 s dvoustupňovým násobičem Hi-Lo
→ Zadní tříbodový závěs s nosností 3 600 kg
→ Vzduchové brzdy pro přívěs
→ Odpružená kabina TopVisionEVO s klimatizací v základní výbavě
→ Provozní hmotnost 4 250 kg, max. přípustná hmotnost 7 000 kg

Fotografie je pouze ilustrativní, některé části výbavy nemusí být zahrnuty v nabídce.
*Přepočet ceny kurzem 25,20 Kč/EUR. Cenová nabídka je platná do vyprodání zásob.



6140.4 RVSHIFT
cena od 2.450.000,- bez DPH*

Fotografie je pouze ilustrativní, některé části výbavy nemusí být zahrnuty v nabídce.
*Přepočet ceny kurzem 25,20 Kč/EUR. Cenová nabídka je platná do vyprodání zásob.

→ 4válcový motor FARMotion o výkonu 147 k
→ Převodovka RVshift 20+16 s řazením pod zátěží v plném rozsahu
→ Intuitivní ovládání joystickem
→ Load sensing čerpadlo 120+60 l, 4 hydraulické okruhy
→ Zadní hydraulická ramena 9 170 kg, přední hydraulická ramena 3 000 kg
→ Přední hydraulicky odpružená náprava, pneumaticky odpružená kabina
→ Prostorná kabina, otevírací boční okénka
→ Provozní hmotnost 6 500 kg, max. přípustná hmotnost 10 500 kg

Výkon
147 K

Max. přípustná
hmotnost
10 500 kg

// SÍLA, KOMFORT A VŠESTRANNOST



→ 6válcový motor DEUTZ o výkonu 171 k
→ Převodovka plynulá TTV / mechanická Powershift (PS)
→ Max. rychlost 50 km/h při ECO otáčkách motoru
→ Hydraulické LoadSensing čerpadlo 120 l/min
→ 4 hydraulické okruhy
→ Odpružená přední náprava, pneumaticky odpružená kabina
→ Zvedací síla zadního tříbodového závěsu 9 700 kg a předního 4 110 kg
→ Možnost doplnění precizního zemědělství

Fotografie je pouze ilustrativní, některé části výbavy nemusí být zahrnuty v nabídce.
*Přepočet ceny kurzem 25 Kč/EUR. Cenová nabídka je platná do vyprodání zásob.

Výkon
171 K

Max. přípustná
hmotnost
11 500 kg

6160 AGROTRON PS
cena od 2.499.000,- bez DPH*

6160 AGROTRON TTV
cena od 3.195.000,- bez DPH*

// PŘIPRAVENÝ ZVLÁDNOUT JAKOUKOLIV VÝZVU



// SPOLEHLIVOST A NÍZKÉ PROVOZNÍ NÁKLADY

6230 AGROTRON HD TTV
cena od 4.390.000,- bez DPH*

Fotografie je pouze ilustrativní, některé části výbavy nemusí být zahrnuty v nabídce.
*Přepočet ceny kurzem 25 Kč/EUR. Cenová nabídka je platná do vyprodání zásob.

→ 6válcový motor DEUTZ o výkonu 230 k
→ Plynulá bezstupňová převodovka SDF Compound
→ Max. rychlost 50 km/h při 1499 ot/min
→ Hydraulické čerpadlo 160 l/min, s možností až 210 l/min
→ 6 hydraulických okruhů, s možností odebíratelného oleje až 90 l
→ Hydraulicky odpružená přední náprava a pneumaticky odpružená kabina
→ Zvedací síla zadního tříbodového závěsu 10 000 kg, předního 5 450 kg
→ Provozní hmotnost 10 325 kg, max. přípustná hmotnost 15 500 kg
→ Precizní zemědělství - Easy Steer, multifunkční iMonitor s možností

čerpání dotace
→ Exkluzivní provedení WARRIORve čtyřech barvách

Výkon
230 K

Max. přípustná
hmotnost
15 500 kg

EDICE



VÝHRADNÍ IMPORTÉRDEUTZ-FAHR
PRO ČESKOU REPUBLIKU

Více informací získáte u svého prodejce DEUTZ-FAHR
nebo na e-mailu: traktory@nejedly.cz  | +420 603 845 893

Váš prodejce DEUTZ-FAHR:

DEUTZ-FAHRpatří
mezi značky skupiny

www.deutz-fahr.cz

CHRÁNÍME VAŠE TRAKTORY, ABYSTE SE MOHLI SOUSTŘEDIT NA
SVOU PRÁCI

DEUTZ-FAHR přináší jednu z nejlepších záruk na trhu. S programem SDF ExtraCare si navíc
můžete prodloužit ochranu nad rámec standardní tovární záruky a zajistit si tak maximální
jistotu při provozu vašeho stroje. Nabízíme prodlouženou záruku 3 roky nebo 3 000 mth,
dle toho, co nastane dříve.

SDF ExtraCare chrání vaši investici, pomáhá optimalizovat provozní náklady a prodlužuje
životnost traktoru. Díky rozsáhlé servisní síti DEUTZ-FAHR máte vždy k dispozici
profesionální podporu a špičkové technické zázemí.

záruka

3 roky / 3 000 mth*

www.deutz-fahr.cz

*ve druhém a třetím roce záruky spoluúčast 200 EUR


